MAZOVIA

MASTERS

WYNIKI OPEN:

1. 7 KREJNER
2. 18 BOROWSKI

3. 8 URBANSKI

4. 28 STRZELECKI
5. 27 BARTKOWSKI
6. 37 TRACZYK

7. 38 WACHOWICZ
8. 55 WALCZAK

9. 17 STEC

0

10. 12 MARCZUK

Tor Wy $cigéw Konnych w Warszawie * 25.07.2017
Jazda indywidualna na czas - dystans 2,5 km.

Mazovia

Team

WYSCIG KOLARSKI DLA AMATOROW "MAZOVIA MASTERS II"

Grzegorz
Sebastian
Jakub
Wojciech
Kacper
Leszek
Dawid
Marek
Eliza
Kazimierz

KOBIETY OPEN (od 16 lat)

1. 17 STEC

Eliza

MEZCZYZNI M1 16 - 29 lat.

18 BOROWSKI

8 URBANSKI
28 STRZELECKI
27 BARTKOWSKI
38 WACHOWICZ

agrONPE

Sebastian
Jakub
Wojciech
Kacper
Dawid

MEZCZYZNI M3 40 - 49 lat.

1. 7 KREJNER

Grzegorz

MEZCZYZNI M4 50 - 59 lat.

=

37 TRACZYK
55 WALCZAK

N

Leszek
Marek

MEZCZYZNI M5 60 i wi ecej.

1. 12 MARCZUK

Kazimierz

1969
1998
1997
1995
2001
1966
2001
1958
2000
1954

2000

1998
1997
1995
2001
2001

1969

1966
1958

1954

Stronalzl

Danielo Sportswear

KK LEGIA

RSV Team ME METIMAN
Magdalenka Cycling

KK LEGIA

Niezrzeszony Radom

KK LEGIA

CLEAR BIKE

OSiR Sokotow Podlaski
Magdalenka Cycling

OSIiR Sokotéw Podlaski

KK LEGIA

RSV Team ME METIMAN
Magdalenka Cycling

KK LEGIA

KK LEGIA

Danielo Sportswear

Niezrzeszony Radom
CLEAR BIKE

Magdalenka Cycling

0:03:09
0:03:19
0:03:26
0:03:30
0:03:32
0:03:32
0:03:37
0:03:52
0:03:56
0:04:15

0:03:56

0:03:19
0:03:26
0:03:30
0:03:32
0:03:37

0:03:09

0:03:32
0:03:52

0:04:15



